
兼松食品株式会社では、東京都消費生活条例の規定による原料原産地情報をホームページ上に公開しております。

より安心して商品をご利用頂けるよう努力して参りますので、引き続き弊社商品をご愛顧下さいます様、

お願い申し上げます。

東京都消費生活条例の規定の詳細につきましては、

東京都福祉保険局のホームページ（ https://www.fukushi.metro.tokyo.lg.jp/ ）をご参照ください。

（商品名50音順）

重量 商品品番

エビチリ春巻き 270g T-0105

エビチリ春巻き 225g T-1014

親子丼 160g K-0200 鶏肉（国産）

牛丼 150g K-0600 たまねぎ（国産）

牛丼 165g K-0601 たまねぎ（国産）

五目春巻 270g T-0104

五目春巻 225g T-1013

チーズ春巻き 270g T-0106 じゃがいも（北海道産）

チーズ春巻き 225g T-1015 じゃがいも（北海道産）

発芽豆からつくったおにく 春巻き 450g T-1012

商品名 原産国

たまねぎ（中国）

キャベツ（国産又は中国）
 ⇒ 2022年4月から2023年3月までの使用実績順によるものです。

キャベツ（国産又は中国）
 ⇒2022年4月から2023年3月までの使用実績順によるものです。

たまねぎ（中国）

キャベツ（国産又は中国）
 ⇒ 2022年4月から2023年3月までの使用実績順によるものです。


